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MC ULTRACROSS

. MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Prima Manche 22/04/2018 11:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:29:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:27.374 +0.356 11:36:28.106 1 1:28.794 +0.057 11:45:44.348
(747) Dandolo Marco 6 1:28.238 +1.220 11:37:56.344 12 1:29.020 +0.283 11:47:13.368
1 11:30:32.140 7 1:30.076 +3.058 11:39:26.420 13 1:29.707 +0.970 11:48:43.075
2 1:23.468 +0.682 11:31:55.608 8 1:27.586 +0.568 11:40:54.006
3 1:24.215 +1.429 11:33:19.823 9 1:27.298 +0.280 11:42:21.304 (612) Laudato Giovanni
4 11:34:42.609 10 1:30.174 +3.156 11:43:51.478 1 11.30:41.951
5 1:24.827 +2.041 11:36:07.436 u 1:29.916 +2.898 11:45:21.394 2 1:33.008 +3.698 11:32:14.959
6 1:25.098 +2.312 11:37:32.534 12 1:30.374 +3.356 11:46:51.768 3 1:31.231 +1.921 11:33:46.190
7 1:26.106 +3.320 11:38:58.640 13 1:34.195 +7.177 11:48:25.963 4 1:30.172 +0.862 11:35:16.362
8 1:26.702 +3.916 11:40:25.342 5 1:30.011 +0.701 11:36:46.373
9 1:24.725 +1.939 11:41:50.067 (117) Vitillo Pasquale 6 1:29.548 +0.238 11:38:15.921
10 1:25.873 +3.087 11:43:15.940 1 11:30:36.510 7 11:39:45.231
11 1:27.237 +4.451 11:44:43.177 2 11:32:04.257 8 1:30.399 +1.089 11:41:15.630
12 1:29.955 +7.169 11:46:13.132 3 1:28.420 +0.673 11:33:32.677 9 1:30.112 +0.802 11:42:45.742
13 1:32.320 +9.534 11:47:45.452 4 1:29.181 +1.434 11:35:01.858 10 1:30.938 +1.628 11:44:16.680
5 1:28.482 +0.735 11:36:30.340 11 1:29.584 +0.274 11:45:46.264
(433) Borrozzino Giuseppe 6 1:29.747 +2.000 11:38:00.087 12 1:31.002 +1.692 11:47:17.266
1 11:30:43.579 7 1:28.891 +1.144 11:39:28.978 13 1:30.928 +1.618 11:48:48.194
2 1:24.928 +2.608 11:32:08.507 8 1:29.522 +1.775 11:40:58.500
3 11:33:30.827 9 1:29.917 +2.170 11:42:28.417 (731) Angelone Salvatore
4 1:23.522 +1.202 11:34:54.349 10 1:30.050 +2.303 11:43:58.467 1 11:30:50.474
5 1:26.206 +3.886 11:36:20.555 1 1:30.663 +2.916 11:45:29.130 2 1:31.160 +2.551 11:32:21.634
6 1:24.127 +1.807 11:37:44.682 12 1:30.195 +2.448 11:46:59.325 3 1:30.064 +1.455 11:33:51.698
7 1:25.306 +2.986 11:39:09.988 13 1:31.524 +3.777 11:48:30.849 4 1:31.670 +3.061 11:35:23.368
8 1:25.166 +2.846 11:40:35.154 5 1:30.037 +1.428 11:36:53.405
9 1:24.238 +1.918 11:41:59.392 (90) Amadei Daniele 6 1:31.497 +2.888 11:38:24.902
10 1:24.163 +1.843 11:43:23.555 1 11:30:45.730 7 1:29.288 +0.679 11:39:54.190
11 1:28.167 +5.847 11:44:51.722 2 1:29.495 +1.519 11:32:15.225 8 1:30.048 +1.439 11:41:24.238
12 1:28.938 +6.618 11:46:20.660 3 11:33:43.201 9 1:29.823 +1.214 11:42:54.061
13 1:30.596 +8.276 11:47:51.256 4 1:29.495 +1.519 11:35:12.696 10 11:44:22.670
5 1:30.378 +2.402 11:36:43.074 11 1:29.032 +0.423 11:45:51.702
(918) Fusco Franco 6 1:28.854 +0.878 11:38:11.928 12 1:28.892 +0.283 11:47:20.594
1 11:30:37.166 7 1:28.242 +0.266 11:39:40.170 13 1:29.079 +0.470 11:48:49.673
2 1:25.536 +0.807 11:32:02.702 8 1:29.019 +1.043 11:41:09.189
3 11:33:27.431 9 1:29.646 +1.670 11:42:38.835 (397) Ferraiuolo Biagio
4 1:25.598 +0.869 11:34:53.029 10 1:31.254 +3.278 11:44:10.089 1 11:30:47.943
5 1:26.717 +1.988 11:36:19.746 1 1:30.401 +2.425 11:45:40.490 2 1:32.460 +2.590 11:32:20.403
6 1:26.969 +2.240 11:37:46.715 12 1:29.623 +1.647 11:47:10.113 3 1:31.005 +1.135 11:33:51.408
7 1:26.774 +2.045 11:39:13.489 13 1:29.038 +1.062 11:48:39.151 4 1:30.463 +0.593 11:35:21.871
8 1:26.914 +2.185 11:40:40.403 5 1:31.023 +1.153 11:36:52.894
9 1:27.319 +2.590 11:42:07.722 (156) Gargiulo Luca 6 1:30.485 +0.615 11:38:23.379
10 1:27.328 +2.599 11:43:35.050 1 11:30:44.730 7 1:30.262 +0.392 11:39:53.641
1 1:28.342 +3.613 11:45:03.392 2 1:29.007 +0.828 11:32:13.737 8 1:31.315 +1.445 11:41:24.956
12 1:29.370 +4.641 11:46:32.762 3 1:29.015 +0.836 11:33:42.752 9 1:31.257 +1.387 11:42:56.213
13 1:29.170 +4.441 11:48:01.932 4 1:30.853 +2.674 11:35:13.605 10 11:44:26.083
5 1:30.272 +2.093 11:36:43.877 1 1:30.630 +0.760 11:45:56.713
(751) Morgera Ciro 6 1:30.604 +2.425 11:38:14.481 12 1:30.721 +0.851 11:47:27.434
1 11-30-43.066 7 1:29.482 +1.303 11:39:43.963 13 1:31.224 +1.354 11:48:58.658
2 1:29.590 +3.862 11:32:12.656 8 1:29.778 +1.599 11:41:13.741
3 1:26.472 +0.744 11:33:39.128 9 1:29.760 +1.581 11:42:43.501 (293) Delli Bovi Salvatore
4 11:35:04.856 10 1:29.888 +1.709 11:44:13.389 1 11:30:47.583
5 1:26.327 +0.599 11:36:31.183 11 1:29.203 +1.024 11:45:42.592 2 1:31.496 +1.591 11:32:19.079
6 1:26.406 +0.678 11:37:57.589 12 1:29.344 +1.165 11:47:11.936 3 1:30.459 +0.554 11:33:49.538
7 1:27.531 +1.803 11:39:25.120 13 11:48:40.115 4 1:30.108 +0.203 11:35:19.646
8 1:26.099 +0.371 11:40:51.219 5 11:36:49.551
9 1:25.998 +0.270 11:42:17.217 (974) Fucci Vincenzo 6 1:30.872 +0.967 11:38:20.423
10 1:28.119 +2.391 11:43:45.336 1 11:30:46.766 7 1:32.413 +2.508 11:39:52.836
11 1:28.708 +2.980 11:45:14.044 2 1:29.637 +0.900 11:32:16.403 8 1:30.977 +1.072 11:41:23.813
12 1:28.660 +2.932 11:46:42.704 3 1:31.114 +2.377 11:33:47.517 9 1:32.983 +3.078 11:42:56.796
13 1:31.962 +6.234 11:48:14.666 4 1:29.710 +0.973 11:35:17.227 10 1:32.571 +2.666 11:44:29.367
5 1:29.899 +1.162 11:36:47.126 1 1:32.105 +2.200 11:46:01.472
(379) Palumbo Michele Lorenzo 6 1:29.847 +1.110 11:38:16.973 12 1:31.695 +1.790 11:47:33.167
1 11:30:38.598 7 1:29.578 +0.841 11:39:46.551 13 1:32.882 +2.977 11:49:06.049
2 1:27.253 +0.235 11:32:05.851 8 1:29.971 +1.234 11:41:16.522
3 1:27.863 +0.845 11:33:33.714 9 1:30.295 +1.558 11:42:46.817 (311) Picariello Andrea
4 1:27.018 11:35:00.732 10 11:44:15.554 1 11:30:51.709
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27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Prima Manche 22/04/2018 11:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:29:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:32.747 +2.480 11:32:24.456 12 1:36.650 +7.776 11:48:05.649
3 1:31.200 +0.933 11:33:55.656
4 1:30.435 +0.168 11:35:26.091 (553) Corrado Salvatore
5 1:30.956 +0.689 11:36:57.047 1 11:30:40.750
6 11:38:27.314 2 1:30.774 +1.025 11:32:11.524
7 1:31.677 +1.410 11:39:58.991 3 1:30.230 +0.481 11:33:41.754
8 1:32.765 +2.498 11:41:31.756 4 1:30.453 +0.704 11:35:12.207
9 1:31.947 +1.680 11:43:03.703 5 1:30.333 +0.584 11:36:42.540
10 1:32.388 +2.121 11:44:36.091 6 1:30.668 +0.919 11:38:13.208
11 1:35.508 +5.241 11:46:11.599 7 11:39:42.957
12 1:34.760 +4.493 11:47:46.359 8 1:41.215 +11.466 11:41:24.172
9 1:39.391 +9.642 11:43:03.563
(559) Vitolo Gabriele 10 1:44.611 +14.862 11:44:48.174
1 11:30:50.857 11 1:40.636 +10.887 11:46:28.810
2 1:32.428 +2.606 11:32:23.285 12 1:40.410 +10.661 11:48:09.220
3 1:31.325 +1.503 11:33:54.610
4 11:35:24.432 (119) Picariello Federico
5 1:31.822 +2.000 11:36:56.254 1 11:30:50.337
6 1:30.189 +0.367 11:38:26.443 2 1:35.183 +0.830 11:32:25.520
7 1:31.846 +2.024 11:39:58.289 3 11:33:59.873
8 1:35.177 +5.355 11:41:33.466 4 1:35.529 +1.176 11:35:35.402
9 1:33.288 +3.466 11:43:06.754 5 1:39.031 +4.678 11:37:14.433
10 1:32.637 +2.815 11:44:39.391 6 1:38.461 +4.108 11:38:52.894
1 1:33.128 +3.306 11:46:12.519 7 1:42.690 +8.337 11:40:35.584
12 1:34.359 +4.537 11:47:46.878 8 1:39.257 +4.904 11:42:14.841
9 1:39.378 +5.025 11:43:54.219
(922) Feola Paolo 10 1:41.372 +7.019 11:45:35.591
1 11:30:46.507 11 1:41.247 +6.894 11:47:16.838
2 1:33.372 +3.141 11:32:19.879 12 1:40.252 +5.899 11:48:57.090
3 1:30.940 +0.709 11:33:50.819
4 11:35:21.050 (326) Picardo Vittorio
5 1:30.354 +0.123 11:36:51.404 1 11:30:53.614
6 1:33.542 +3.311 11:38:24.946 2 11:32:32.550
7 1:32.763 +2.532 11:39:57.709 3 1:40.531 +1.595 11:34:13.081
8 1:34.685 +4.454 11:41:32.394 4 1:46.574 +7.638 11:35:59.655
9 1:33.912 +3.681 11:43:06.306 5 1:42.347 +3.411 11:37:42.002
10 1:34.908 +4.677 11:44:41.214 6 1:45.348 +6.412 11:39:27.350
1 1:37.850 +7.619 11:46:19.064 7 1:53.783 +14.847 11:41:21.133
12 1:39.018 +8.787 11:47:58.082 8 1:48.608 +9.672 11:43:09.741
9 1:42.677 +3.741 11:44:52.418
(23) Salone Alessandro 10 1:46.257 +7.321 11:46:38.675
1 11:30:48.624 11 1:45.403 +6.467 11:48:24.078
2 11:32:21.213
3 1:34.026 +1.437 11:33:55.239
4 1:32.824 +0.235 11:35:28.063
5 1:34.268 +1.679 11:37:02.331
6 1:33.165 +0.576 11:38:35.496
7 1:32.980 +0.391 11:40:08.476
8 1:33.759 +1.170 11:41:42.235
9 1:36.268 +3.679 11:43:18.503
10 1:36.269 +3.680 11:44:54.772
1 1:35.450 +2.861 11:46:30.222
12 1:34.631 +2.042 11:48:04.853
(20) Acampora Lello
1 11:30:49.120
2 1:32.990 +4.116 11:32:22.110
3 1:30.242 +1.368 11:33:52.352
4 1:29.942 +1.068 11:35:22.294
5 1:29.599 +0.725 11:36:51.893
6 1:29.045 +0.171 11:38:20.938
7 1:29.206 +0.332 11:39:50.144
8 1:30.297 +1.423 11:41:20.441
9 1:29.164 +0.290 11:42:49.605
10 11:44:18.479
1 2:10.520 +41.646 11:46:28.999
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